
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

ШАРЫПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 

28.04.2022                                                                                                                                  № 34/1 

 

Об утверждении программы целевой 

модели наставничества «Учитель-ученик» 

 
 

 На основании приказа МКУ УО ШМО от 10.01.2022 г. № 05/1 «Об утверждении 

положения о системе наставничества в образовательных учреждениях Шарыповского 

муниципального округа», педагогического совета от 28.04.2022 г., протокол № 5  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу целевой модели наставничества «Учитель-ученик» Белоозерской 

OOШ филиала МБОУ Новоалтатской СОШ; 

2. Агафоновой А.С. разместить на официальном сайте Белоозерской ООШ филиала МБОУ 

Новоалтатской СОШ целевой модели наставничества «Учитель-ученик» в срок до 

04.05.2022 г.; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                     С.И. Самойлова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ________________ А.С. Агафонова 

 

                                              




